ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального района 21 ноября 2017 года

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О представлении кандидатуры для занесения

 в Книгу Почета Новгородской области
Принято Думой Батецкого муниципального района  ___ ноября 2017 года
В соответствии   со статьей 4 областного  закона от 12 июля 2004 года   № 300-ОЗ «О книге Почета Новгородской области» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о занесении сведений в Книгу Почёта Новгородской области о ___________________________________________________________________.
(фио, должность)

2. Направить  представление о занесении сведений о _______________ (фио) в Книгу Почёта Новгородской области в адрес протокольного обеспечения деятельности Губернатора Новгородской области.

Проект внесен:                                           Самосват Ж.И, первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района
Согласовано:                                                В.Н.Иванов, Глава района

                                                                       В.Т. Волосач, заведующий юридич. отделом

Разослать:

в дело -1

прокуратура  -1

КОПР -1,
Правительство НО - 1